Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Бековская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

05.09.2024                                      №22

О предоставлении горячего питания

за счет родительской платы

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения», утвержденными постановлением

Главного государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32, Положением об

организации питания обучающихся МБОУ "Бековская ООШ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить с 03.09.2024 в течение 2024/25 учебного года в дни работы МБОУ

"Бековская ООШ" платное горячее питание обучающимся, указанным в приложении к

настоящему приказу.

2. Ответственному за организацию питания Ортиковой А.В. и классным

руководителям организовать:

 ознакомление родителей (законных представителей) обучающихся с условиями и

порядком предоставления платного питания обучающимся;

 ежедневное ведение табеля учета посещаемости школьной столовой обучающимися,

указанными в Приложении 1 к настоящему приказу;

 ежемесячную выдачу квитанции об оплате питания за счет родительской платы

родителям (законным представителям) обучающихся, указанных в приложении 1 к

настоящему приказу;

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Ж.В. Перих

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/566276706/

Приложение 1

к приказу №22 от 05.09.2024

Список обучающихся

МБОУ "Бековская ООШ"

которым предоставлено платное горячее питание

1 Ягодина Анна 7Б

2 Сучков Константин 7Б

3 Андрюшкин Матвей 7Б

4 Каргин Матвей 7Б

5 Попов Кирилл 7Б

6 Устюжанина Софья 7Б

7 Ускоева Анастасия 7Б

8 Баксарин Артем 9

9 Баксарин Денис 9

10 Баксарин Егор 9

11 Калишева Яна 9

12 Кочубеев Николай 9

13 Мажина Наталья 9

14 Мамутов Азамат 9

15 Нижегородов Степан 9

16 Ускоева Галина 9

17 Мартынов Никита 5Б

18 Хахалин Роман 5Б

19 Тодышева Ксения 5Б

20 Кондаков Давид 5Б

21 Кормин Назар 5А

22 Марчик Иван 5А

23 Ускоев Дмитрий 5А

24 Челухоев Платон 5А

25 Чештанова Екатерина 5А

26 Чештанова Ксения 5А

27 Старченкова Карина 8

28 Чебельков Артем 8

29 Сафаров Парвиз 8

30 Ускоева Алина 8

31 Алтарышев Родион 8

32 Чештанов Кирилл 8

33 Тодышева Ангелина 8

34 Адыбаева Софья 7А

  35 Дрофа Арина 7А

36 Кобзев Антон 7А

37 Мажина Мария 7А

38 Пятов Максим 7А

39 Тыдыков Павел 7А

40 Алтарышев Алексей 6

41 Баксарин Артур 6

42 Калишева Юлия 6

43 Колмакова Дарья 6

44 Кротов Илья 6

45 Крошанова Яна 6

46 Мамутова Азиза 6

47 Наумов Константин 6

48 Сатин Артур 6

49 Сафаров Хикматуло 6

50 Сыркашев Захар 6

51 Чичимова Эмилия 6

52 Юсупов Станислав 6

		2024-09-26T19:12:49+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЕКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью